Унифицированная форма № Т-11
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Администрация Кутейниковского сельского поселения

	Код

	Родионово – Несветайского района
	Форма по ОКУД
	0301026

	Ростовской области
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	4
	07.02.2023

О назначении ответственного лица
за работу абонента в КСТС
В целях организации работы в корпоративной сети телекоммуникационной связи (далее – КСТС), в соответствии с Положением о корпоративной сети телекоммуникационной связи, утвержденным приказом Министерства информационных технологий и связи Ростовской области от 19.11.2018 г. № 146 :
1. Назначить ответственными должностными лицами за работу КСТС Заместителя главы администрации – ведущего специалиста Костину Инну Анатольевну и ведущего специалиста Агададашеву Раису Тажутдиновну.

2. Возложить на  Заместителя главы администрации – ведущего специалиста Костину Инну Анатольевну обязанности по организации работы пользователей локальной вычислительной сети абонентов, подключаемых к КСТС.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Главы Администрации
Кутейниковского сельского поселения                                                   М.А. Карпушин